

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نېاشد تن من مېباد بدین بوم و بر زنده یک تن مېباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۲ مارچ ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۱۱ مارچ ۲۰۲۴

نتانیاو در نظر دارد برای جنرالی که دستورالعمل دسته جمعی هانیبال را اجرا کرده است ارتقا یابد

باراک هیرام به تانک ها دستور داد تا در ۷ اکتوبر به روی غیرنظامیان اسرائیلی و جنگجویان حماس که با هم در خانه ای در کیبوتز بئری سنگر گرفته بودند، آتش گشودند.

بنیامین نتانیاو نخست وزیر اسرائیل اخیرا با سرتیپ مصاحبه کرد. اخبار کانال ۱۲ در ۱۱ مارچ گزارش داد که "جنرال باراک هیرام احتمالاً وزیر نظامی او خواهد شد.

منابع نزدیک به نتانیاو تأیید کردند که این مصاحبه اخیرا انجام شده است اما بعید است که هیرام به این سمت منصوب شود.

وزیر نظامی به عنوان مشاور ارشد ارتش نخست وزیر در امور امنیت ملی عمل می کند.

پس از آن که حیرام تأیید شد که او دستور شلیک یک تانک به خانه ای در شهرک (کیبوتس) در نزدیکی مرز غزه را به یک تانک داده است که در ۷ اکتوبر ۱۳ غیرنظامی اسرائیلی و ۴۰ جنگجوی حماس را به قتل رساند، بحث و جدل اطراف آن را احاطه کرد. دوقلوهای دوازده ساله لیل و یانای هتزرونی از جمله کشته شدگان این حمله تانک بودند.

جنگجویان حماس اسرائیلی ها را به اسارت گرفته و در خانه ای در شهرک جمع آوری کرده بودند. هیرام با دانستن اینکه غیرنظامیان اسرائیلی داخل آن هستند، دستور داد تانک به سمت خانه شلیک کند تا به درگیری پایان دهد.

ارتش اسرائیل دستورالعمل هانیبال را در جریان حمله حماس در ۷ اکتوبر صادر کرد و به نیروهای خود اجازه داد اسرائیلی ها را بکشند تا از اسارت آنها به غزه جلوگیری کنند. اسرائیل از هلیکوپترهای تهاجمی، تانک ها و پهپادهای مسلح برای آتش گشودن به شهرک های اسرائیلی، مرز غزه و جشنواره موسیقی نوا استفاده کرد. در نتیجه نیروهای اسرائیلی اسرائیلی ها را در خانه هایشان دفن کردند و دیگران را در مرز و در جشنواره زنده زنده سوزاندند.

پس از ۷ اکتوبر، هیرام با کانال ۱۲ مصاحبه کرد و نظر خود را بیان کرد که اشغال غزه به منزله رستگاری مذهبی است. او گفت که از دیدگاه او، این موضوع در مورد ارتش نیست "بلکه چیزی فراتر از آن، مردم یهود" است.

گزارش مصاحبه هیرام با نتانیاو روز دوشنبه منتشر شد، همان روزی که سرتیپ به دلیل تخریب دانشگاهی در غزه در اوایل سال جاری بدون تأیید قبلی محکوم شد.

هیرام، فرمانده تیپ ۹۹، دو ماه پیش دستور حمله به دانشگاه اسراء در مجاورت شهر غزه را صادر کرد، ظاهراً به دلیل گزارش‌های اطلاعاتی مبنی بر اینکه حماس ورودی‌های تونل در محوطه دانشگاه ساخته است.

میز خبر/ ۱۱ مارچ ۲۰۲۴

زنان و کودکان بیش از ۷۰ درصد فلسطینی‌های کشته شده در غزه را تشکیل می‌دهند

از هفته گذشته، حداقل ۱۲ کودک از گرسنگی و تشنگی در غزه جان خود را از دست داده‌اند وزارت بهداشت این نوار در ۱۰ مارچ اعلام کرد که ۷۲ درصد از تلفات جنگ نسل‌کشی اسرائیل در نوار غزه زنان و کودکان بوده‌اند.

وی افزود: تلفات تجاوزات رژیم صهیونیستی از هفتم مهرماه سال گذشته تاکنون به ۳۱۱۱۲ شهید و ۷۲۷۶۰ مجروح رسیده است. هفتاد و دو درصد قربانیان این تجاوز کودکان و زنان هستند. وزارت بهداشت روز یکشنبه اعلام کرد: تعداد شهدای سوء تغذیه و کم‌آبی به ۲۵ نفر رسید.

اسرائیل به جلوگیری از ورود کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه ادامه داده است. با وجود حملات هوایی اخیر مورد تأیید اسرائیل توسط نیروهای هوایی اردن و ایالات متحده - که توسط دفاع مدنی غزه ناکافی توصیف شده است - قحطی نوار را فراگرفته است.

دو نوزاد در ۱۱ مارچ در بیمارستان کمال عدوان در شمال نوار غزه بر اثر سوء تغذیه شدید و کم‌آبی جان باختند. یکی از مدیران بیمارستان، دکتر حسام ابو صفیه، روز دوشنبه گفت که ۱۱ نفر از بیماران این بیمارستان کودکانی هستند که از سوء تغذیه و کم‌آبی رنج می‌برند.

ابوسفیه افزود: "ما از کمبود غذا برای کارکنان و بیماران رنج می‌بریم. ما فقط خرما و آب تهیه می‌کنیم و برای کودکانی که از گرسنگی می‌میرند، شیری وجود ندارد".

از آخر هفته گذشته، حداقل ۱۲ کودک از گرسنگی و تشنگی شدید در غزه جان خود را از دست داده‌اند. نیروهای اسرائیلی در ماه دسامبر به بیمارستان کمال عدوان یورش بردند و مردان فلسطینی و کارکنان بیمارستان را برای بازداشت بازداشت کردند. طی چند ماه گذشته، وضعیت بیمارستان به سرعت رو به وخامت بوده است. اسرائیل به عنوان بخشی از کارزار نسل‌کشی خود، تأسیسات پزشکی نوار غزه را هدف قرار داده است تا غزه را برای فلسطینیان غیرقابل سکونت کند.

"اشرف القدره" سخنگوی وزارت بهداشت غزه در پایان ماه گذشته گفت: "اسرائیل ۳۱ بیمارستان در غزه را از طریق بمباران، تخریب و محرومیت از تجهیزات پزشکی و سوخت از دسترس خارج کرده و ۱۵۲ مرکز بهداشتی را تا حدی هدف قرار داده است".

میز خبر/ ۱۱ مارچ ۲۰۲۴

جریکو خیابانی را به هارون بوشنل اختصاص می‌دهد

این عضو نیروی هوایی آمریکا پس از خودسوزی در مقابل سفارت اسرائیل در واشنگتن فریاد "فلسطین را آزاد کن" سر داد.

یکی از شهرهای فلسطینی در اریحا، خیابانی را به هارون بوشنل، یکی از اعضای فعال نیروی هوایی آمریکا که در اعتراض به مشارکت ملتش در نسل‌کشی اسرائیل علیه مردم فلسطین، خود را به آتش کشید، اختصاص داده است.

روزنامه گاردین در ۱۰ مارچ گزارش داد که عبدالکریم سیدر، شهردار جریکو، گفت که بوشنل ۲۵ ساله در مراسم رونمایی از تابلوهای خیابانی روز یکشنبه "همه چیز" خود را برای فلسطینی ها قربانی کرد.

سید به جمع کوچکی ادامه داد: "ما او را نمی‌شناختیم و او ما را نمی‌شناخت. هیچ رابطه اجتماعی، اقتصادی یا سیاسی بین ما وجود نداشت. آنچه ما به اشتراک می‌گذاریم عشق به آزادی و تمایل به ایستادگی در برابر این حملات [به غزه] است."

این شهر تاریخی دو هفته پس از مرگ بوشنل، این خیابان را به نام او نامگذاری کرد. جریکو به دنبال پرونده نسل‌کشی اسرائیل در دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) نیز میدانی را پس از آفریقای جنوبی تعیین کرده بود.

بوشنل خودسوزی خود را در ۲۵ فوریه از طریق تویچ پخش زنده کرد. بوشنل قبل از اینکه خود را تحریک کند، گفت: "من دیگر در نسل‌کشی شریک نخواهم بود، من در آستانه انجام یک اقدام اعتراضی شدید هستم."

"فلسطین آزاد!" بوشنل بیرون سفارت اسرائیل در واشنگتن فریاد زد تا اینکه روی زمین افتاد.

افسران سرویس مخفی ایالات متحده آتش را خاموش کردند و بوشنل با "جراحات شدید تهدید کننده زندگی" به بیمارستان منتقل شد. ساعاتی بعد از دنیا رفت.

بوشنل دومین شهروند امریکائی بود که در اعتراض به جنایات مورد حمایت غرب علیه مردم فلسطین در غزه توسط اسرائیل اقدام به خودسوزی کرد.

او [بوشنل] گرانبهاترین چیز را فدا کرد، هر عقیده شما. امانی رایان، یکی از اعضای شورای شهر جریکو که در غزه بزرگ شده است، اما از آن زمان برای تحصیل به کرانه باختری رفته است، گفت: این مرد تمام امتیازات خود را برای بچه های غزه داد.

صداهای طرفدار اسرائیل تلاش کرده اند تا اقدام اعتراضی بوشنل را به عنوان "بحران سلامت روان" رد کنند. او سربازی بود که در آخرین نفس، با وجود درد، فریاد زد فلسطین را آزاد کن. این بدان معناست که او تا اعماق وجودش روشن بود که چرا این کار را می‌کند. "رایان با تقبیح این استدلال‌ها گفت.

خیابان آرون بوشنل در منطقه ای پرطرفدار از پارک ها و ویلاهای جنوب شهر است که مردم در آن سوار اسب و گاری می شوند. منشعب خیابانی که به تازگی از خیابان محمود درویش به نام شاعر ملی غیررسمی فلسطین ساخته شده است.

در اینجا، هارون بوشنل و محمود درویش با هم ملاقات می کنند. رایان گفت که هر دو نام قدرتمندی در داستان فلسطین هستند. ما می‌خواهیم از آنها به خاطر بزرگ کردن او و ارائه این نگرش اخلاقی به او تشکر کنیم."

میز خبر / ۱۱ مارچ ۲۰۲۴

پولیس اسرائیل با شروع ماه رمضان، نمازگزاران فلسطینی را محدود کرد

اسرائیل هزاران پولیس مرزی، نیروهای ویژه و نیرو را در سراسر کرانه باختری و اورشلیم اشغالی مستقر کرده است. همزمان با آغاز اولین روز ماه مبارک رمضان در ۱۱ مارچ، پولیس اسرائیل در سراسر بیت المقدس و کرانه باختری اشغالی در حالت آماده باش قرار دارد.

رسانه های عبری گزارش دادند که تعداد نیروهای اسرائیلی در کرانه باختری اشغالی دو برابر تعداد سربازان در کل نوار غزه است.

اسرائیل با آغاز ماه رمضان ۲۳ گردان در سراسر کرانه باختری اشغالی مستقر کرد. پولیس مرزی و نیروهای ویژه نیز مستقر شدند.

چند فلسطینی روز دوشنبه در مقابل دروازه های مسجد الاقصی بازداشت شدند. صدها مرد جوان از عبادت در مکان مقدس منع شدند.

شاهدان عینی به خبرگزاری فلسطینی وفا گفتند: "نیروهای اشغالگر شهروندان را در دروازه های مسجد الاقصی بازداشت و مانع از دسترسی آنها به مسجد شدند".

شامگاه یکشنبه، در آستانه ماه مبارک رمضان، نیروهای اسرائیلی به شدت در اطراف مسجد الاقصی مستقر شدند. به دلیل محدودیت های اسرائیل برای ورود، بسیاری از آنها به شدت از اقامه نماز عصر در داخل محوطه منع شدند.

رسانه های عبری همچنین در آن روز هشدار دادند که تل آویو نگران حملاتی است که در داخل اسرائیل انجام می شود. شین بت روز یکشنبه چندین نفر را در شمال اسرائیل دستگیر کرد و رادیو ارتش **گزارش داد** که آنها با حماس در تماس بودند و برنامه هایی برای انجام عملیات مقاومت در سراسر اسرائیل داشتند.

تنش ها در آستانه ماه مبارک بالا بوده است. با ادامه جنگ در غزه، سرکوب اسرائیل در کرانه باختری و اورشلیم افزایش یافته است.

در حالی که طرح های ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی اسرائیل برای گسترش محدودیت ها برای ورود فلسطینیان به مسجد الاقصی با شکست مواجه شد، همانطور که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر در ۵ مارچ **اعلام کرد**، تل آویو سطح استاندارد محدودیت ها و سرکوب خود را حفظ خواهد کرد.

سخنگوی شاخه نظامی حماس، گردان های عزالدین قسام، **ابو عبیده**، در یک سخنرانی در ۸ مارچ از مردم فلسطین خواست تا در ماه مبارک مسلمانان برای دفاع از مسجد الاقصی بسیج شوند.

ابو عبیده از همه مردم ما در کرانه باختری، قدس (قدس) و سرزمین های اشغالی ۱۹۴۸ خواست بسیج شوند و به سمت مسجد الاقصی حرکت کنند، در آنجا محکم بایستند و اجازه ندهند اشغالگری [سیاست های] خود را تحمیل کند. در ساحت مقدس."

نتانیاهو آخرین مهلت پایان عملیات در غزه را اعلام کرد

بنیامین نتانیاهو گفت که عملیات اسرائیل در نوار غزه ممکن است یک تا دو ماه دیگر به پایان برسد.

به گزارش اسپوتنیک، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در مصاحبه با پولیتیکو گفت که عملیات نظامی اسرائیل علیه جنبش حماس در نوار غزه ممکن است تا یک یا دو ماه دیگر پایان یابد.

وی گفت: ما سه چهارم گردان های جنگی تروریست های حماس را منهدم کرده ایم. و ما به پایان آخرین قسمت در مبارزه نزدیک شده ایم. (عملیات رزمی) بیش از دو ماه طول نخواهد کشید. شاید شش هفته، شاید چهار هفته به طول انجامد.

همزمان، بنیامین نتانیاهو، قصد اسرائیل برای انجام عملیات زمینی در شهر رفح در نوار غزه را تأیید کرد.

وی در مصاحبه با پولیتیکو گفت: ما به آنجا خواهیم رفت. ما عقب نشینی نخواهیم کرد.

حزب الله لبنان از حملات متعدد خود به مواضع اسرائیل خبر داد

نخست وزیر اسرائیل همچنین انجام عملیات نظامی اسرائیل علیه جنبش شیعی حزب الله لبنان را محتمل دانست.

وی ادامه داد: آنها (ساکنان شمال اسرائیل) از ترس اینکه حزب الله همان قتل عام هائی را که (جنبش فلسطینی) حماس در مرز با نوار غزه انجام داد، در مرزهای شمالی با لبنان مرتکب شود، خانه های خود را ترک کردند. ما هر کاری می توانیم انجام دهیم تا امنیت را برای آنها بازگردانیم و آنها را به خانه بازگردانیم. اگر لازم باشد از راه نظامی این کار را انجام دهیم، آن را انجام خواهیم داد. اگر راه دیپلماتیکی برای رسیدن به این هدف وجود داشته باشد، خوب است. اما در نهایت ما این کار را خواهیم کرد.

امریکا و اردن بار دیگر بسته های مواد غذایی را از طریق هوا به غزه ارسال کردند

ارتش امریکا و اردن بار دیگر بسته های مواد غذایی را از طریق هوا به غزه پرتاب کردند.

به گزارش اسپوتنیک، فرماندهی مرکزی امریکا (سنتکام) اعلام کرد که یک هواپیمای ترابری نظامی امریکائی، روز یکشنبه بار دیگر بسته های مواد غذایی را برای ساکنان نوار غزه پرتاب کرد.

اردن تدارکات بشردوستانه را برای جمعیت غیرنظامی بخش محاصره شده (شمال) فلسطین فراهم کرد.

در بیانیه مطبوعاتی سنتکام آمده است: هواپیمای امریکائی C-130 معادل بیش از ۱۱.۵ هزار وعده غذایی و همچنین سایر محصولات غذایی از جمله برنج، آرد، ماکارونی، کنسروها را پرتاب کرد.

پیشتر، یک کشتی جنگی امریکائی با تجهیزاتی برای ایجاد یک اسکله موقت در سواحل نوار غزه به سمت شرق دریای مدیترانه حرکت کرد که به طور قابل توجهی تدارکات بشردوستانه به منطقه تحت محاصره فلسطین را افزایش خواهد داد.